
Mengingat 

Menimbang : a. bahwa untuk memenuhi ketentuan Pasal 315 ayat (5) dan 
ayat (6) Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah sebagaimana telah beberapa kali 
diubah terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 
2015 tentang Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 
23 Tahun 2014 ten tang Pemerintahan, Dewan Perwakilan 
Rakyat Daerah bersama Bupati Temanggung telah 
menyempurnakan Rancangan Peraturan Daerah tentang 
Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten 
Temanggung Tahun Anggaran 2020 sesuai dengan 
Keputusan Gubernur Jawa Tengah Nomor 910/185/2019 
tentang Evaluasi Rancangan Peraturan Daerah Kabupaten 
Temanggung tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja 
Daerah Kabupaten Temanggung Tahun Anggaran 2020 dan 
Rancangan Peraturan Bupati Temanggung ten tang 
Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 
Kabupaten Temanggung Tahun Anggaran 2020; 

b. bahwa penyempurnaan sebagaimana dimaksud pada huruf 
a, dilakukan agar Peraturan Daerah tentang Anggaran 
Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Temanggung 
Tahun Anggaran 2020 tidak bertentangan dengan 
kepentingan umum dan peraturan perundang-undangan 
yang lebih tinggi; 

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 
dalam huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Peraturan 
Daerah tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 
Kabupaten Temanggung Tahun Anggaran 2020; 

1. Pasal 18 ayat (6) Undang-Undang Dasar Negara Republik 
Indonesia Tahun 1945; 

2. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950 tentang 
Pembentukan Daerah-daerah Kabupaten dalam Lingkungan 
Propinsi Jawa Tengah; 

BUPATI TEMANGGUNG, 

PERATURAN DAERAH KABUPATEN TEMANGGUNG 
NOMOR 1.1 TAHUN 2019 

TENT ANG 

ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH 
KABUPATENTEMANGGUNG 

TAHUN ANGGARAN 2020 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

BUPATITEMANGGUNG 
PROVINS! JAWA TENGAH 



2 

ten tang 
Republik 

Lembaran 

5. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 
Perbendaharaan Negara (Lembaran Negara 
Indonesia Tahun 2004 Nomor 5, Tambahan 
Negara Republik Indonesia Nornor 4355); 

6. Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2004 tentang Pemeriksaan 
Pengelolaan dan Tanggung Jawab Keuangan Negara 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 
66, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
4400); 

7. Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2004 tentang Sistem 
Perencanaan Pembangunan Nasional (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 104, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4421); 

8. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang 
Perimbangan Keuangan antara Pemerintah Pusat dan 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2004 Nomor 126, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4438); 

9. Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2009 tentang Pajak 
Daerah dan Retribusi Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2009 Nomor 130 Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5049); 

10. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 7 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
5495); 

11. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah 
beberapa kali diubah terakhir dengan Undang-Undang 
Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Atas 
Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5679); 

12. Peraturan Pemerintah Nomor 24 Tahun 2004 tentang 
Kedudukan Protokoler dan Keuangan Pimpinan dan Anggota 
Dewan Perwakilan Rakyat Daerah (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 90, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4416) 
sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan 
Peraturan Pemerintah Nomor 21 Tahun 2007 tentang 

3. Undang-Undang Nomor 28 Tahun 1999 tentang 
Penyelenggara Negara yang Bersih dan Bebas dari Korupsi, 
Kolusi dan Nepotisme (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 1999 Nomor 75, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 3851); 

4. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan 
Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 
Nornor 47, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4286); 



3 

Perubahan Ketiga Atas Peraturan Pemerintah Nomor 24 
Tahun 2004 tentang Kedudukan Protokoler dan Keuangan 
Pimpinan dan Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2007 Nomor 
47, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
4712); 

13. Peraturan Pemerintah Nomor 23 Tahun 2005 tentang 
Pengelolaan Keuangan Badan Layanan Umum (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 48, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
4502) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan 
Pemerintah Nomor 74 Tahun 2012 tentang Perubahan Atas 
Peraturan Pemerintah Nomor 23 Tahun 2005 tentang 
Pengelolaan Keuangan Badan Layanan Umum (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2012, Nomor 171 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
5340); 

14. Peraturan Pemerintah Nomor 55 Tahun 2005 tentang Dana 
Perimbangan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2005 Nomor 137, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4575); 

15. Peraturan Pemerintah Nomor 56 Tahun 2005 tentang Sistem 
Informasi Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2005 Nomor 138, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4576) sebagaimana telah 
diubah dengan Peraturan Pemerintah Nomor 65 Tahun 2010 
tentang Perubahan Atas Peraturan Pemerintah Nomor 56 
Tahun 2005 tentang Sistem Informasi Keuangan Daerah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2010 Nomor 
110, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
5155); 

16. Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2006 tentang 
Pelaporan Keuangan dan Kinerja Instansi Pemerintah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2006 Nomor 
25, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
4614); 

17. Peraturan Pemerintah Nomor 19 Tahun 2008 tentang 
Kecamatan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2005 Nomor 40, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4826); 

18. Peraturan Pemerintah Nomor 22 Tahun 2008 tentang 
Pendanaan dan Pengelolaan Bantuan Bencana (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 43, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
4829); 

19. Peraturan Pemerintah Nomor 5 Tahun 2009 tentang 
Bantuan Keuangan Kepada Partai Politik (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2009 Nomor 18, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4972); 

20. Peraturan Pemerintah Nomor 71 Tahun 2010 tentang 
Standar Akuntansi Pemerintahan (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2010 Nomor 123, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5165); 



4 

21. Peraturan Pemerintah Nomor 30 Tahun 2011 tentang 
Pinjaman Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2011 Nomor 59, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5219); 

22. Peraturan Pemerintah Nomor 2 Tahun 2012 tentang Hibah 
kepada Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2012 Nomor 5, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 5272); 

23. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 
Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 tentang 
Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 
Nomor 123, Tambahan Lernbaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5539) sebagaimana telah beberapa kali diubah 
terakhir dengan Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 
2019 tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Pemerintah 
Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan Pelaksanaan 
Undang-Undang Nomor 6 tentang Desa (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 41, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 
6321); 

24. Peraturan Pemerintah Nomor 27 Tahun 2014 tentang 
Pengelolaan Barang Milik Negara/Daerah (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 92, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5533); 

25. Peraturan Pemerintah Nomor 18 Tahun 2016 tentang 
Perangkat Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2016 Nomor 114; 

26. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang 
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 6322); 

27. Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 ten tang 
Pengadaan Barang/ Jasa Pemerintah; 

28. Peraturan Daerah Kabupaten Temanggung Nomor 4 Tahun 
2005 tentang Kedudukan Protokoler dan Keuangan 
Pimpinan dan Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah 
Kabupaten Temanggung (Lembaran Daerah Kabupaten 
Temanggung Tahun 2005 Nomor 4) sebagaimana telah 
beberapa kali diubah terakhir dengan Peraturan Daerah 
Kabupaten Temanggung Nomor 12 Tahun 2007 tentang 
Perubahan Kedua Atas Peraturan Daerah Kabupaten 
Temanggung Nomor 4 Tahun 2005 tentang Kedudukan 
Protokoler dan Keuangan Pimpinan dan Anggota Dewan 
Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Temanggung 
(Lembaran Daerah Kabupaten Temanggung Tahun 2007 
Nomor 12); 

29. Peraturan Daerah Kabupaten Temanggung Nomor 10 Tahun 
2008 tentang Rencana Pembangunan Jangka Panjang 
Daerah (RPJPD) Tahun 2005-2025 (Lembaran Daerah 
Kabupaten Temanggung Tahun 2008 Nomor 10); 



5 

30. Peraturan Daerah Kabupaten Temanggung Nomor 11 Tahun 
2008 tentang Kedudukan Keuangan Bupati dan Wakil 
Bupati (Lembaran Daerah Kabupaten Temanggung Tahun 
2008 Nomor 11); 

31. Peraturan Daerah Kabupaten Temanggung Nomor 18 Tahun 
2009 tentang Pajak Reklame (Lembaran Daerah Kabupaten 
Temanggung Tahun 2010 Nomor 18) sebagaimana telah 
diubah dengan Peraturan Daerah Nomor 11 Tahun 201 7 
tentang Perubahan Atas Peraturan Daerah Kabupaten 
Temanggung Nomor 18 Tahun 2009 tentang Pajak Reklame 
(Lembaran Daerah Tahun 2017 Nomor 11, Tambahan 
Lembaran Daerah Kabupaten Temanggung Nomor 79); 

32. Peraturan Daerah Kabupaten Temanggung Nomor 5 Tahun 
2010 tentang Pajak Hiburan (Lembaran Daerah Kabupaten 
Temanggung Tahun 2010 Nomor 6); 

33. Peraturan Daerah Kabupaten Temanggung Nomor 6 Tahun 
2010 ten tang Pajak Hotel (Lembaran Daerah Kabupaten 
Temanggung Tahun 2010 Nomor 7); 

34. Peraturan Daerah Kabupaten Temanggung Nomor 7 Tahun 
2010 tentang Pajak Restoran (Lembaran Daerah Kabupaten 
Temanggung Tahun 2010 Nomor 8); 

35. Peraturan Daerah Kabupaten Temanggung Nomor 8 Tahun 
2010 tentang Pajak Penerangan Jalan (Lembaran Daerah 
Kabupaten Temanggung Tahun 2010 Nomor 9); 

36. Peraturan Daerah Kabupaten Temanggung Nomor 9 Tahun 
2011 ten tang Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan 
(Lembaran Daerah Kabupaten Temanggung Tahun 2011 
Nomor 10); 

37. Peraturan Daerah Kabupaten Temanggung Nomor 10 Tahun 
2011 ten tang Pajak Air Tanah (Lembaran Daerah Kabupaten 
Temanggung Tahun 2011 Nomor 11); 

38. Peraturan Daerah Kabupaten Temanggung Nomor 19 Tahun 
2011 ten tang Pajak Bumi dan Bangunan Perdesan dan 
Perkotaan (Lembaran Daerah Kabupaten Temanggung Tahun 
2011 Nomor 21) sebagaimana telah diubah dengan 
Peraturan Daerah Nomor 4 Tahun 2018 tentang Perubahan 
Atas Peraturan Daerah Kabupaten Temanggung Nomor 19 
Tahun 2011 ten tang Pajak Bumi dan Bangunan Perdesan 
dan Perkotaan (Lembaran Daerah Kabupaten Temanggung 
Tahun 2108 Nomor 4, Tambahan Lembaran Daerah 
Kabupaten Temanggung Tahun 2018 Nomor 91); 

39. Peraturan Daerah Kabupaten Temanggung Nomor 24 Tahun 
2011 ten tang Organisasi dan Tata Kerja Badan 
Penanggulangan Bencana Daerah Kabupaten Temanggung 
(Lembaran Daerah Kabupaten Temanggung Tahun 2011 
Nomor 26); 

40. Peraturan Daerah Kabupaten Temanggung Nomor 1 Tahun 
2012 tentang Rencana tata Ruang Wilayah Kabupaten 
Temanggung Tahun 2011-2031 (Lembaran Daerah 
Kabupaten Temanggung Tahun 2011 Nomor 1, Tambahan 
Lembaran Daerah Ka bu paten Temanggung N omor 1); 



6 

41. Peraturan Daerah Kabupaten Temanggung Nomor 2 Tahun 
2012 ten tang Retribusi Pelayanan Persampahan/Kebersihan 
(Lembaran Daerah Kabupaten Temanggung Tahun 2012 
Nomor 2, Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten 
Temanggung Nomor 2); 

42. Peraturan Daerah Kabupaten Temanggung Nomor 3 Tahun 
2012 tentang Retribusi Rumah Potong Hewan (Lembaran 
Daerah Kabupaten Temanggung Tahun 2012 Nomor 3, 
Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Temanggung Nomor 
3); 

43. Peraturan Daerah Kabupaten Temanggung Nomor 4 Tahun 
2012 tentang Retribusi Pelayanan Kesehatan pada 
Laboratorium Kesehatan Daerah (Lembaran Daerah 
Kabupaten Temanggung Tahun 2012 Nomor 4, Tambahan 
Lembaran Daerah Kabupaten Temanggung Nomor 4); 

44. Peraturan Daerah Kabupaten Temanggung Nomor 5 Tahun 
2012 tentang Retribusi Parkir di Tepi Jalan Umum 
(Lembaran Daerah Kabupaten Temanggung Tahun 2012 
Nomor 5, Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten 
Temanggung Nomor 5) sebagaimana telah diubah dengan 
Peraturan Daerah Kabupaten Temanggung Nomor 8 Tahun 
2016 ten tang Perubahan Atas Peraturan Daerah Kabupaten 
Temanggung Nomor 5 Tahun 2012 tentang Retribusi Parkir 
di Tepi Jalan Umum (Lembaran Daerah Kabupaten 
Temanggung Tahun 2016 Nomor 8, Tambahan Lembaran 
Daerah Kabupaten Temanggung Nomor 66); 

45. Peraturan Daerah Kabupaten Temanggung Nomor 6 Tahun 
2012 tentang Retribusi Pengujian Kendaraan Bermotor 
(Lembaran Daerah Kabupaten Temanggung Tahun 2012 
Nomor 6, Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten 
Temanggung Nomor 6) sebagaimana telah diubah dengan 
Peraturan Daerah Kabupaten Temanggung Nomor 12 Tahun 
2019 ten tang Perubahan Atas Peraturan Daerah Kabupaten 
Temanggung Nomor 6 Tahun 2012 tentang Retribusi 
Pengujian Kendaraan Bermotor (Lembaran Daerah 
Kabupaten Temanggung Tahun 2019 Nomor 12, Tambahan 
Lembaran Daerah Kabupaten Temanggung Nomor 106); 

46. Peraturan Daerah Kabupaten Temanggung Nomor 8 Tahun 
2012 tentang Retribusi Terminal (Lembaran Daerah 
Kabupaten Temanggung Tahun 2012 Nomor 8, Tambahan 
Lembaran Daerah Kabupaten Temanggung Nomor 8); 

4 7. Peraturan Daerah Kabupaten Temanggung Nomor 9 Tahun 
2012 ten tang Retribusi Tempat Khusus Parkir (Lembaran 
Daerah Kabupaten Temanggung Tahun 2012 Nomor 9, 
Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Temanggung Nomor 
9); 

48. Peraturan Daerah Kabupaten Temanggung Nomor 10 Tahun 
2012 tentang Retribusi Izin Mendirikan Bangunan 
(Lembaran Daerah Kabupaten Temanggung Tahun 2012 
Nomor 10, Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten 
Temanggung Nomor 10); 



7 

Menetapkan: PERATURAN DAERAH TENTANG ANGGARAN PENDAPATAN 
DAN BELANJA DAERAH KABUPATEN TEMANGGUNG TAHUN 
ANGGARAN 2020. 

MEMUTUSKAN: 

DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN TEMANGGUNG 
dan 

BUPATITEMANGGUNG 

Dengan Persetujuan Bersama 

49. Peraturan Daerah Kabupaten Temanggung Nomor 11 Tahun 
2012 tentang Retribusi Izin Trayek (Lembaran Daerah 
Kabupaten Temanggung Tahun 2012 Nomor 11, Tambahan 
Lembaran Daerah Kabupaten Temanggung Nomor 11); 

50. Peraturan Daerah Kabupaten Temanggung Nomor 13 Tahun 
2012 ten tang Retribusi Pelayanan Pasar (Lembaran Daerah 
Kabupaten Temanggung Tahun 2012 Nomor 13, Tambahan 
Lembaran Daerah Kabupaten Temanggung Nomor 13) 
sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan 
Peraturan Daerah Kabupaten Temanggung Nomor 13 Tahun 
2019 ten tang Perubahan Kedua Atas Peraturan Daerah 
Kabupaten Temanggung Nomor 13 Tahun 2012 tentang 
Retribusi Pelayanan Pasar (Lembaran Daerah Kabupaten 
Temanggung Tahun 2019 Nomor= l S, Tambahan Lembaran 

r 

Daerah Kabupaten Temanggung Nomor 107); 
51. Peraturan Daerah Kabupaten Temanggung Nomor 15 Tahun 

2012 tentang Retribusi Lain-lain Pendapatan Asli Daerah 
Yang Sah (Lembaran Daerah Kabupaten Temanggung Tahun 
2012 Nomor 15, Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten 
Temanggung Nomor 15); 

52. Peraturan Daerah Kabupaten Temanggung Nomor 10 Tahun 
2016 tentang Perangkat Daerah Kabupaten Temanggung 
(Lembaran Daerah Kabupaten Temanggung Tahun 2016 
Nomor 10, Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten 
Temanggung Nomor 68); 

53. Peraturan Daerah Kabupaten Temanggung Nomor 11 Tahun 
2018 tentang Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran 
Daerah Kabupaten Temanggung Tahun 2018 Nomor 11, 
Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Temanggung Nomor 
96); 

54. Peraturan Daerah Kabupaten Temanggung Nomor 2 Tahun 
2019 ten tang Rencana Pembangunan Jangka Menengah 
Daerah Kabupaten Temanggung Tahun 2018-2023 
(Lembaran Daerah Kabupaten Temanggung Tahun 2019 
Nomor 2, Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten 
Temanggung Nomor 98); 

55. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 33 Tahun 2019 
tentang Pedoman Penyusunan Anggaran Pendapatan dan 
Belanja Daerah Tahun Anggaran 2020; 



8 

a. Dana Bagi Hasil sejumlah Rp52.009.961.000,00; 
b. Dana Alokasi Umum sejumlah Rp854.160.529.000,00; 
c. Dana Alokasi Khusus sejumlah Rp279.373.355.000,00; 

(4) Lain-Lain Pendapatan Daerah yang Sah sebagaimana dimaksud pada ayat 
(1) huruf c terdiri dari: 
a. Pendapatan Hibah sejumlah Rp62.439.400.000,00; 
b. Dana Bagi Hasil Pajak dari Provinsi dan Pemerintah Daerah Lainnya 

sejumlah Rp94. 500. 000. 000, 00; 
c. Dana Penyesuaian dan Otonomi Khusus sejumlah Rp61.335.725.000,00; 
d. Dana Desa sejumlah Rp250. 756.487 .000,00; 

Pasal 3 
(1) Belanja Daerah sebagaimana dimaksud dalam Pasal 1 terdiri dari: 

a. Belanja Tidak Langsung sejumlah Rpl.243.781.079.206,00; 
b. Belanja Langsung sejumlah Rp737.708.195.641,00; 

(2) Belanja Tidak Langsung sebagaimana dimaksud pada ayat (1) huruf a 
terdiri dari: 
a. Belanja Pegawai sejumlah Rp730.249.645.756,00; 
b. Belanja Hibah sejumlah Rp69.022.087.850,00; 

sejumlah Sah Daerah yang d. Lain-Lain Pendapatan Asli 
Rp 190.901.203.34 7 ,00; 

(3) Dana Perimbangan sebagaimana dimaksud pada ayat (1) huruf b terdiri 
dari: 

Pasal 2 
(1) Pendapatan Daerah sebagaimana dimaksud dalam Pasal 1 terdiri dari: 

a. Pendapatan Asli Daer ah sejumlah Rp266. 913. 817.847, 00; 
b. Dana Perimbangansejumlah Rpl.185.543.845.000,00; 
c. Lain-Lain Pendapatan Daerah yang Sah Rp469.031.612.000,00; 

(2) Pendapatan Asli Daerah sebagaimana dimaksud pada ayat (1) huruf a 
terdiri dari: 
a. Hasil Pajak Daerah sejumlah Rp48.230.000.000,00; 
b. Hasil Retribusi Daerah sejumlah Rp12.184.154.000,00; 
c. Hasil Pengelolaan Kekayaan Daerah yang Dipisahkan sejumlah 

RplS.598.460.500,00; 

60.000.000.000,00 Rp 
' 

Pembiayaan Netto 

75.000.000.000,00 
15.000.000.000,00 

Rp 
Rp 

Surplus/ (Defisit) 
3. Pembiayaan Daerah: 

a. Penerimaan 
b. Pengeluaran 

Rp l.921.489.274.847,00 
Rp l.981.489.274.847,00 

Rp (60.000.000.000,00) 

1. Pendapatan Daerah 
2. Belanja Daerah 

Pasal 1 

Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Temanggung Tahun 
Anggaran 2020 adalah sebagai berikut: 



9 

Daftar piutang daerah; 
Daftar penyertan modal daerah dan investasi daerah 
lain ya; 
Daftar perkiraan penambahan dan pengurangan aset 
tetap daerah; 
Daftar perkiraan penambahan dan pengurangan aset 
lain-lain; 

10. Lampiran X 

9. Lampiran IX 

6. Lampiran VI 
7. Lam piran VII 
8. Lam piran VIII 

5. Lampiran V 

4. Lampiran IV 

3. Lampiran III 

2. Lampiran II 

I 

c. Belanja Bantuan Sosial sejumlah Rp28.829.520.000,00; 
d. Belanja Bagi Hasil kepada Pemerintahan Desa sejumlah 

Rp6.410.600.000,00; 
e. Belanja Bantuan Keuangan kepada Provinsi/Kabupaten/Kota, 

Pemerintah Desa dan Partai Politik sejumlah Rp408.769.225.600,00; 
f. Belanja Tidak Terduga sejumlah Rp500.000.000,00; 

(3) Belanja Langsung sebagaimana dimaksud pada ayat (1) huruf b terdiri dari: 
a. Belanja Pegawai sejumlah Rp127.471.500.699,00; 
b.Belanja Barang dan Jasa sejumlah Rp427.788.210.669,00; 
c. Belanja Modal sejumlah Rp182.448.484.273,00; 

Pasal 4 . 
(1) Pembiayaan Daerah sebagaimana dimaksud dalafn Pasal 1 terdiri dari: 

a. Penerimaan sejumlah Rp75.000.000.000,00; 
b. Pengeluaran sejumlah Rp15.000.000.000,00; 

(2) Penerimaan sebagaimana dimaksud pada ayat (1) huruf a terdiri dari: 
a. SILPA tahun anggaran sebelumnya sejumlah Rp60.000.000.000,00; 
b. Penerimaan Perhitungan Fihak Ketiga sejumlah Rp15.000.000.000,00; 

(3) Pengeluaran sebagaimana dimaksud pada ayat (1) huruf b terdiri dari: 
a. Pengeluaran Perhitungan Fihak Ketiga sejumlah Rp15.000.000.000,00; 

Pasal 5 
Uraian lebih lanjut mengenai Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 
sebagaimana dimaksud dalam Pasal 1 Peraturan Daerah ini, tercantum dalam 
Lampiran Peraturan Daerah ini yang merupakan bagian yang tidak 
terpisahkan dari Peraturan Daerah ini, terdiri dari: 
1. Lampiran I Ringkasan APBD yang diklasifikasi menurut kelompok 

dan jenis pendapatan, belanja, dan pembiayaan; 
Ringkasan APBD menurut urusan pemerintahan daerah 
dan organisasi; 
Rincian APBD menurut urusan pemerintahan daerah, 
organisasi, kelompok, jenis pendapatan, belanja, dan 
pembiayaan; 
Rekapitulasi belanja dan kesesuaian menurut urusan 
pemerintahan daerah, orgarnsasi, program dan 
kegiatan; 
Rekapitulasi belanja daerah untuk keselarasan dan 
keterpaduan urusan pemerintahan daerah dan fungsi 
dalam kerangka pengelolaan keuangan negara; 
Daftar jumlah pegawai pergolongan dan perjabatan; 



10 

Pasal 7 · 
(1) Dalam keadaan darurat, Bupati dapat melakukan pengeluaran yang 

belum tersedia anggarannya termasuk belanja untuk keperluan 
mendesak, keadaan darurat yang timbul akibat bencana alarn, bencana 
sosial, dan bencana lainnya, pembiayaannya dapat dibebankan pada 
anggaran belanja tidak terduga. 

(2) Keadaan darurat sebagaimana dimaksud pada ayat (1) sekurang 
kurangnya memenuhi kriteria: 
a. bukan merupakan kegiatan normal dari aktivitas Pemerintah Daerah 

dan tidak dapat diprediksikan sebelumnya; 
b. tidak diharapkan terjadi secara berulang; 
c. berada di luar kendali dan pengaruh Pemerintah Daerah; dan 
d. memiliki dampak yang signifikan terhadap anggaran dalam rangka 

pemulihan yang disebabkan oleh keadaan darurat. 

(3) Keperluan mendesak sebagaimana dimaksud pada ayat (1) sekurang 
kurangnya memenuhi kriteria: 
a. Program dan kegiatan pelayanan dasar masyarakat yang anggarannya 

belum tersedia dalam tah un anggaran berj alan; 
b. Keperluan mendesak lainnya yang apabila ditunda akan menimbulkan 

kerugian yang lebih besar bagi pemerintah daerah dan masyarakat; dan 
c. Adanya kebijakan pemerintah, pemerintah provinsi yang berimplikasi 

pada beban APBD tahun berjalan. 

(4) Keadaan darurat sebagaimana dimaksud pada ayat (1) ditetapkan dengan 
peraturan bupati dan diberitahukan kepada DPRD selarnbat-Iambatnya 1 
(satu) bulan terhitung sejak peraturan dimaksud ditetapkan. 

Pasal8 
(1) Realisasi pengeluaran atas pendanaan keadaan darurat dan/atau 

keadaan luar biasa ditetapkan dengan peraturan Bupati. 
(2) Realisasi pengeluaran sebagaimana dimaksud pada ayat (1), dapat 

dilakukan manakala perkiraan Kas Umum Daerah mencukupi. 
(3) Realisasi pengeluaran sebagaimana dimaksud dalam Pasal 7, manakala 

perkiraan Kas Umum Daerah tidak rnencukupi, maka dapat dilakukan 
dengan cara menunda pelaksanaan kegiatan-kegiatan yang telah 
dianggarkan pada APBD tahun berkenaan dan/ atau menarik pinjaman 
jangka menengah. 

12. Lampiran XII 
13. Lampiran XIII 

11.Lampiran XI Daftar kegiatan-kegiatan tahun anggaran sebelumnya 
yang belum diselesaikan dan dianggarkan kembali 
tahun anggaran yang direncanakan; 
Daftar dana cadangan daerah; 
Daftar pinjaman daerah; 

Pasal 6 
Bupati menetapkan Peraturan Bupati tentang Penjabaran Anggaran 
Pendapatan dan Belanja Daerah sebagai landasan operasional pelaksanaan 
APBD. 



11 

NOMOR REGISTER PERATURAN DAERAH KABUPATEN TEMANGGUNG, 
PROVINS! JAWA TENGAH: (14-380/2019) 

LEMBARAN DAERAH KABUPATEN TEMANGGUNG TAHUN 2019 NOMOR 1'1 

I KA 

SEK DA 

BUDISANTOSO 

Pj. SEKRETARIS DAERAH 
KABUPATEN TEMANGGUNG, 

Diundangkan di Temanggung 
pada tanggal 10 .Jesen.be :::.01~ 

BUPATI TEMANGGUNG, 

Ditetapkan di Temanggung 
pada tanggal 16 iJr.z-;:,:i"'ie:.:· '"('\1~· 

(4) Realisasi pengeluaran atas pendanaan keadaan darurat dan/atau 
keadaan luar biasa sebagaimana dimaksud pada ayat (1), dicantumkan 
dalam Rancangan Peraturan Daerah tentang Perubahan APBD atau 
dicantumkan dalam Rancangan Peraturan Daerah ten tang 
Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD tahun berkenaan. 

Pasal 9 
Apabila anggaran belanja tidak terduga tidak mencukupi guna membiayai 
keadaan darurat sebagaimana dimaksud dalam Pasal 7, maka Bupati dapat 
melaksanakan ketentuan dalam Pasal 8, baik untuk menambah 
kekurangannya maupun pembiayaan secara keseluruhan. 

Pasal 10 · 
Peraturan Daerah ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 
Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan 
Daerah ini dengan penempatannya dalam Lembaran Daerah Kabupaten 
Temanggung. 



Hall E·BUDGETING • /l.lNGKASAN APBD 

M. AL KHADZIQ 

BUPATI TEMANGGUNG 

Kode Rekening URAIAN JUMLAH 
1 2 3 

4 PENDAPATAN l.921.489.274.847,00 
4.1 PENDAPATAN ASLI DAERAH 266.913.817.847,00 
4.1.1 Hasil Pajak Daerah 48.230.000.000,00 
4.1.2 Hasil Retribusi Daerah 12.184.154.000,00 
4.1.3 Hasil Pengelolaan Kekayaan Daerah Yang Dipisahkan 15.598.460.500,00 
4.1.4 Lain-lain Pendapatan Asli Daerah Yang Sah 190.901.203.347,00 
4.2 DANA PERIMBANGAN l.185.543.845.000,00 
4.2.1 Dana Bagi Hasil Pajak/bagi Hasil Bukan Pajak 

.. 52.009.961.000,00 ' 4.2.2 Dana Alokasi Umum 854.160.529.000,00 
4.2.3 Dana Alokasi Khusus 279.373.355.000,00 
4.3 LAIN-LAIN PENOAPATAN DAERAH YANG SAH 469.031.612.000,00 
4.3.1 Pendapatan Hibah 62.439.400.000,00 
4.3.3 Dana Bagi Hasil Pajak Dari Provinsi Dan Pemerintah Daerah Lainnya 94.500.000.000,00 
4.3.4 Dana Penyesuaian Dan Otonoml Khusus 61.335. 725.000,00 
4.3.6 Dana Desa 250. 756.487.000,00 
5 BELANJA l.981.489.274.847,00 
5.1 BELANJA TIDAK LANGSUNG 1.243.781.079.206,00 
5.1.l Belanja Pegawal 730.249.645.756,00 
5.1.4 Belanja Hibah 69.022.087.850,00 
5.1.5 Belanja Bantuan Sosial 28.829.520.000,00 
5.1.6 Belanja Bagi Hasil Kepada Provinsi/ Kabupaten/ Kota Dan Pemerintah Desa 6.410.600.000,00 
5.1.7 Belanja Bantuan Keuangan Kepada Provinsi/kabupaten/kota, Pemerlntah Desa 408. 769.225.600,00 
5.1.8 Belanja Tidak Terduga 500.000.000,00 
5.2 BELANJA LANGSUNG 737 .708.195.641,00 
5.2.1 Belanja Pegawai 127.471.500.699,00 
5.2.2 Belanja Ba rang Dan Jasa 427 .788.210.669,00 
5.2.3 Belanja Modal 182.448.484.273,00 

SURPLUS I (DEFISIT) (60.000.000.000,00) 

6 PEMBIAYAAN DAERAH 
6.1 PENERIMAAN PEMBIAYAAN DAERAH 75.000.000.000,00 
6.1.1 Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Anggaran Sebelumnya (silpa) 60.000.000.000,00 
6.1.7 Penerimaan Perhitungan Fihak Ketiga 15.000.000.000,00 
6.2 PENGELUARAN PEMBIAYAAN DAERAH 15.000.000.000,00 
6.2.5 Pengeluaran Perhitungan Fihak Ketlga 15.000.000.000,00 

PEMBIAYAAN NETTO 60.000.000.000,00 

Slsa Leblh Pemblayaan Anggaran Tahun Berkenaan (SILPA) 0,00 

PEMERINTAH KABUPATEN TEMANGGUNG 
RINGKASAN APBD 

TAHUN ANGGARAN 2020 

Lampiran I Peraturan Daerah 
Nomor : 17,. r-"lph !L 2019 
Tanggal : • 



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 o_ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

"' ,.; ,.: -: .; ,_ -: ... ...; 0 0 oi 0 ,,; ri ,_- .,.; i.n 0 ci 0 ci oi ... en m 0 .... "' .... .... 0 0 N .... 00 ..... 0 "' ..... ..... ,_ 
N N co 'i: "' co 00 IQ 00 ,, 

co co ., .... .... co N IQ 0 "' co co co N N co 
"' .,; d ci ...: ci '° ,.,; ,,.; ...: -: <t ci ,,.; .,; ....; .,,: ...: .,; .,.; ,..j r.i ,..j ai 0 "' "' \0 .... "' .... co .... .... 00 ID 0 00 "' ,_ 00 ID .... ., 

"' 0 N ,_ "' V) 00 ., ., 00 ... .... .... m ID "? ... r.i IQ .,,: '° .... co en ,-.: 0 '° ci ,.., r-i r.i .... co ....; ... .,,: ID 
.s::; ,.., ,.,; "' .... ..... "' 00 0 ...: .... ...: ..... "' ID .... ...., .,; .... ,,., ~ .... .... 
"' .... ID m co m ..... 0 "' ., 0 ID "' co .... 0 O> ..... ,.., ..... .... N N e ..... "' co IQ <i <i ID .,.; 0 '° .... ,-.: ,,.; "' '° '° 0 ..... .,.; N ,.., 

<t 00 "' .,; .... "' .,; "' ID N .... ri ri .,; .,; .a ., .,.. "' ,.., .... ..... en N ... .... N ... 
0 "' ,.., ... .... 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Q 0 Q 0 Q 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ,.; 0 0 oi .,; ci .; <i 0 0 0 ci ci 0 ci ci .,; .,; .,.; 0 a 0 ... 0 0 en "' 0 ID "' Q 0 0 0 0 "' .... 00 "' N N .... N 0 OI ., N N Q 0 0 en m ., .... .... 0 .... IQ ..... 00 q ,.., "' "! N 0 "' e d ...: ,-.: .,; .,; '° d ci ...: ,-.: .... co ,,.; 00 .,.; r.i .... ....; ...,; d c :, .... .... .... .... Sf "' ..... .... .... "' .... N 00 

"' Ill "' ..... ., co "' ..... N .... st .... m co "' .... N o_ "' 0 .... V) co .... 0 
ai OI en ... .,; 0 ...; ...,; ., ,,.; "' ,-.: ..... .,; .,; "' ...., ....; ,.., "' <i ... ..; "' c .,; ID ~ ,.,; ,..:: 00 <t ,...: ..; <t .... m "' co .... .... N Sf .... "' ,,., .... .... .... 

..J N a, ~ a, .... .... N "' ., 0 ,.., 00 ...., ., ...... ,_ "' .... ..... .... N a, 
ID en N 00 r.i ....; ID ci 0 '° N ...,; r.i 00 r.i .,.; Q ... ,..; N ID 
ID ri ...., ,.,; .... .... d 00 ID N .,; ...: .... ,..; 
0 ,.., .... "' ...... .... co .... .,.. 
"' .... .... 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 q 0 0 0 0 o_ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0, 0 ,.: ,_ i.n o:i ,..: ,.: ,_ 0 a oi 0 .,; ri ,..: .,.; 0 .,; .,.; 0 ci oi c 0 en O'\ 0 .... "' .... .... N .... 00 N 
,,., 00 a, .... st 00 :, .... ID "' "' .... .... 00 "! 0 00 ...... Q N r-: ..... "' "' a, 

Ill .,; ,.,; ,,.; .... ,..; ci .... N ,.,; r.i ci ...: .,.; ..... "' ..; <i "' OI "' ..... "' V) N 0 "' 0 0 c en "' ~ 0 q "' "' .... N ~ ,,., .• ID ~ ~ ., 0 "' .... 
"' .... en en "' ID "" .; ..... .; N \0 ,..; ., 

0 0 
a, ,.., ....: .... 

..J ,..:: .,; .... ...: .... "' ..; ()() 00 "' "' ,..; 00 N ,..; ...: 00 .,; ,,,. a, ..... m a, .... ,,., a, "' N ,_ .... 0 00 ~ N a, "' ..... 
"' 0 en .,.; ..... r-i ,,.; en <i N <i .... .... ,,.; .... 0 "' <i ID 
'C 00 .,; N .,; "' N ..; .... ID .,; ,..; ..; 00 j:: ,.., N "' 00 .... ..... .... 

"' ., 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Q 0 0 0 0 
0 Q 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ,.: 0 0 ,.: ,_- 0 0 0 0 0 0 a ci 0 0 a 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 c en 0 0 en O> 0 0 0 0 0 0 

"' ci to ci ci 0 .. 00 d co d IQ 0 "' 0 .... 0 0 0 ., 0 0 ., 0 0 0 0 ..... 0 0 Q. ,.., 0 0 r<i 0 ,...; ci 0 "' "' 0 0 "' -a co ,.,; ,,., ..; .,, 0 ,... m ,.,; 0 0 
c ..... "1 "' "' 0 cn co 0 .... 
QI q en ,..; .,.; ... .... 
0. ..... IQ Sf "' ,..; ..... ..... ..... .... .... .... 

\ 

.u 
"' c < 
c 
"' O> c :, 

'O c 
~ 
Q. 
c 
"' 'O 

.s::; c: 
1! "' ::, .. c. "' E Q 

.s::; .. ~ 
!3 "' QI ,,,. Q. 

c "' c .: ... "' N "' QI >, "' E c c Ill 
>, 

"' "' ... "' QI E E :E 1? 0. 32 32 QI 
c c .c ::, ::, E "' § § "' ,,,. 
VI OI "' QI 
:, QI QI c c c Q. ... Q. c Q. :, e < '° :I -a c "' c c "' c c 

"' E "' "' "' "' "' "' =c "' u 
"' :;:i "' .c OI c ;: :, ;: QI QI a: c ~ 

CII "' E "' Q. "' < :, QI 

"' "' "' c -a 
"' c .. E "' ..!: co 

"' .. c QI c .. "' .J:: < "' a: a: :, "' 0. "' Q 'C e Q 'ii e, 'O 'O < .J:: a: c c c E "' QJ z A. "' "' E "' < .!!! c "' .. "' :, "' 0 < c ::, .. .J:: Ill .J:: QI ~ .:; Q 0 .. E Q. z .. 
"' "' "' 0 ro c "' c: .. E 3 E ::> c c § z "' "' 2 ftl 2 ro Q. ro c .;i < 'O c :..: c 'O c u ftl ::, z '° ~ QI QI QI ftl "' "' c :, 'O 

~ e 0. Q. c Q. .c 'O QI w Q. ::, 
'O QI "' :e ·e "' 

co 
0. E "O 

s ::, 

"' c E Q E 0.. "' c c: 
E "' QI O> m z QI Q) 

QI 
0 Q :::, .. ::, .. O> c "' 0 ... Q. 

w Q. E E "' E ~ c: "' c "' 
QI c 0. :::, E ::> ~ ::, 0 cc ro z 'C' 0. .!!1 m c: c: E :, c "' c c E c :5 m ::'2 c .; 

~ "' ~ E "' "' "' ~ .. ~ ::::, "' a: "' "' 0.. Cl "' 'O 
'o ... ::::, "' "' E 

::, c 'C' "' .. c :: c 'o c ~ :;; 'C' c 'C' :5!! ~ .; "' :: QI "' >, Q) 

"' QJ c QI ftl QI "' "' "' .. "' ,,,. c "' "' .. "' "" .s::; .,, ... 0 QI ·.;; c :..: c -a c z ., QI z 'ii QI "' QI Vl "' if "' QI QI Q. "' 0 Q. "' QI ... QJ c < Q. .s::; "' ~ 'I:' E Cl. .. c ~ iii Vl < OI I- QI Q. "' "' 'ii c c "' .c "' QI "' "' QI VI :, Ill QI "' ~ "' "' ftl Vl "' CII ::::, c "' VI "' E ,,,. "' .. .. .. .3 'iii "' 'O ::> c "' E "' c a: QI c QI c ;;:, QI c QI c QI "' "' 0 c "' a: QI c QI c "' :I 0. 0 :..: 0 a: 0. 0 0. ci :..: Vl "' Ill 0 co ::, I- 0 0. 0 0. 

..... .... N .... .... .... N .... N .... .... 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 

QI ,..; r.i "' r<i r<i .,.; .,.; ID ID ...... to -a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 .... ,..; ,..; .... ,..; ,..; ....; ....; ,..; ....; r.i C'i :..: ... ,..; N "" "" ..... ,,.; ., <i "' .,.; .,.; IQ '° '° ... ...; N "" ,.., 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .... ,..; ,..; .... ,..; ,..; .... ,..; ,..; ,..; ,..; ....; ,..; ,..; ,..; .... ,... ,... "' .... "" ,... 



v~~~~~O~Nm~~~~~~O~N~~MM OOOOOOMMrl~MrlH~~~~NNOOOO ggg~gg~ggg~gg~~i8g~~~i~ 
M.f..f..f.f.f.f.f.f.f.j.f<f.f.f..f.f.f.f.f.f.f.f.f ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

00000000000000000000000 
<i<i<i<i<i<i<i<i<i<i<i<i<i<i<i<i<i<i<i<i<i<i<i 

c c 
!9 .!9 co co E E 
"' "' u u 
Q) Q) 
"":,.: 

c 
"' 0 0, - c E "' - 'O 'O c c 
"' "' :,.: u 

N 

.s:. 
L! 
GI .. 
Q 
.s:. 
!! c ·r:: 
Q) 

E 
GI 
0.. 
c .. 
"' 2 

:::> 

~ 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 "' 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .. 
0 0 0 0 0 ci ci 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ~ :z: .. 0 0 00 "' 0 "' 0 0 0 0 "' 00 0 0 0 "' 0 0 0 0 0 0 "' c 0 0 .... U"I ... Ol "" "' "' ,_ "! ~ q "' 0 .... "' 00 0 0 "' 0 N .... 

<O .. ,._; ...; .,; .,; ..,;; ,..: ...; .,; .,; .,; "' N "" ,..: .,; ,..: "' 0 .,; ,_.; 0 ,._; ,_.; -s .; "" Q) Q) 0 .... N Ol ,- "' 0 "' N ... M 00 ... 0 N ... .... .... N .... 
Ill 0 N N N N "' ,_ "' Ol ... ..... "' "' M "' 0 00 N "' ..... r-, N M .... 

\I) "' co co <P .,; <i <P <i ,..: .,; "' ,_.; .,; <P 0 co .,; ....; .,; .,; <i .,; ,_.; N s: "" N .... .... .... .... 00 "' "' N ... 00 "' 0 "' "" .... ,_ ..... 00 ..... "' N .,; .. "" "" N .... N ... N N "' "" N "" "" "' N N N "" N ... r-; cc Ol "" E ...; ...; .... 
.?, ,..; 

<O a, 
,..; 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q q 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 o' 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ..... 
0 0 00 "' 0 .,., 0 0 0 0 .,., 00 0 0 0 IJ"I 0 0 0 0 0 0 IJ"I ... .,, 0 0 ,_ .,., ... Ol m "' "' ..... N .... 0 "' 0 ..... "' co 0 0 "' 0 N \I) 

~ 
.. c ..,; ...; .,; .,; <P ,..: ...; .,; .,; .,; .,; ..,; e-i ,..: .,; ,..: "' 0 .,; ,_.; 0 ..,; ....; Iii c :s "" 00 00 0 ... N "' ..... "' 0 IJ"I N ... "' 00 ... 0 N .... ..... ..... N ..... e ~ ~111 0 N N N N so .... "' "' ... .... "' "' "' "' 0 co N IJ"I ,_ ,_ N "' "' .,; co co <P .,; <i <P .,; ,..: .,; .,; ....; .,; I.O 0 co .,; r-i .,; .,; .,; .,; r-i ... z Q) c co Ill 5 Ol N ,_ .... ..... .... 00 M "' N ... 00 "' 0 "' m ..... .... .... 00 ,_ "' N :::> 0 m m N ,_ N .... N N "' m N ..... ..... "' N N N "' N ... '.:::; "' a» 0 c, ...; ,... o N ...: z Q 

..... c:i: c:i: ,... z x 
w !It 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 I- .... 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

~ 
c:i: .,, ci ci 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 a· 0 0 0 0 <D :i c 0 :s N 0. 

VI .,; :::> .,, Ill c ,... .. .... 0 .... ,..; ~ <O .. ,... 
'a ,.; 
i= ... 

N ,..; 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
ci 0 0 ci 0 0 0 0 0 ci ci ci 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ~ 

c .... .. <O .., .; .. "" a. .. ..... "! 
'O a, 
c CD 
GI .... 
0.. .... 

N 
O> .... 



,..; N ~~ 
Q «i 
O ci Oo 
0 ~ oo 
... 0 0,..; 
.... 0 
0 .... .... ~ 
.... .-i 
c:, 0 ......... 

'<t 
0 
0 
0 
0 
0 .... 
0 .... c:, .... ... 
0 .... 

00 oo oci 
0 0 gO 
c:;o 
O g 
o,...; twi,.,, ,..., 

0 
0 
0 
0 
0 
Q 
0 
<=! ,..., ,..., 

an 
0 
0 
0 
0 
0 .... s 
0 .... 
,...j 
0 .... 

E 
::> 

"" ::> 
:c st ... 
"' "' "' c 



C( 
0 w: w 
0 

___..._ ............ 

Cl z 
E ::, 

Cl :::, Cl ~ z :::, 
ci: :i:: 'Of' ~ .. 
w "' .... Ill 

"' ~ Q 
Q, 
::, 
GI 

0 
0 
C) 
0 

J; 0 

"' ci e .... 0 
0 :.. 0 ..... 

c 
"' ·~ N 
::, 

<( 

~ 
2 
<( 
0 
\!) z 
<( 
a:: 
<( co 
<( 
2 
:5 w co 
N 
~ 
"' ..... 
0 

GI 0 
<i ,, .... 0 0 ..... !II: 
0 

"' 0 ... ,..: 
0 ... 



c 
'" """ ~ 
'5 c 
Q) 
a. 
~ 
Ill 

"' Ill c 
{!!. "' c ,,, 

>, 

2 ::, o 

.c: e 
GI 
Ill 
Q 
.c: 
J!! c ·;: 
GI 
E 
GI 

"' c : 
2 
::i 

0 0 
00 
00 

00000000 
00000000 gogooooo 
0 0 
O ti) 
O N 
\D ID 
U1 M O CO 
"! "" a, 

0 0 0 
0 0 0 
dcid 

C::, 0 0 0 0 0 QOOOOO 
c:,00000 0 000 O 000 
ci ~ g g 
~ ~~~ 
~ M ~ rl 

"' co 00 N 

"' 

III en 
·- c s I.! 
- Ill CID 

c 
Ill ~.., 

0 0 
0 0 d 0 .. 

0 0 
0 0 00 
0 0 
"': 0 
a, ci 
:1l~ co ...... 
,-... N 

N 

000000 
000000 
000000 
0 0 0 
0 0 r-- 
C) ci ~ 
0 0 CO CO O a, 

~g~ 
"' r-i 
N 

00000 00000 
dcido .. O 
0 0 0 
0 0 0 
0 0 ci gg~ 
O c:i '° .,, "' ..... 
N N ID 

ci ..... 

0 0 
0 0 00 

gggggggggggggggg 
tti' o a o o o o o o o o o o o o o 
,-.. 0 0 0 0 
O q q O O 
OcocoCO \0 
~g~~ ~ siooo .... ~::; ~ ~en°'°' 1'"'I ..,, ,,., ,.,, ,.,, ,.... 
..... 

Ill c 
Ill 
oi 
CID 
.c: 
Ill e .=. 

0 0 0 
0 0 0 
000 
0 0 0 ,-... 0 0 
..... ci .o 
.... 0 0 
ID O O 
cx:i r--: d 
a, "" "" ... 



w 
Q 

~ 
~~~~~8~~g~~6 ~ ~~~~~8~~~~ g~ ~g ~NNNN~~~~~~~ rl NNNNM~~M~rn NN ~~ 8888888888888~8ggggggigggg~gg~~~ " 

c 
"' c 
C> "' c s: 
::, "' ¥. c 
g, ~ 

·- QI ..J 0.. 

c 
"' Cl E ::, 

E 
::i 

s: 
"' C> c 
QI c 
QI 

::;,: 

e 
c "' "' s: "' "' -c- E 
Jl 2 
~~ 

N 

00000000000000000000000 00000000000000000000000 ~0000000000000000000000 
'¢ 
,,; 
"" .... ...; ,.,, 
"' ,,; .... 
"' 

000000000000000 000000000000000 
0 0 0 0 .. 0 c5 0 d O O O O O O O ~ggg~g~g oggogg 
~ ~ ~ g ~ ~ ~ g ~ g ~ ;:: ~ ~ 
~\DN0U"')o:::;t¢N ""'""Mf"-.. 
.-4oiNtO~\O~V'\ o~oON(O 
NCX)\01.1"'10),-...,-...ll\ ,...:si::,M,-il/'lo ..,,r"!,.... \Or-I ,..._ \.0\0,-...m 

...... M '° M~M~ 
...; co 

oo oo gg 
oq 
&ti~ ... "' '° en CO O ...., ... 
~ 
\0 

ggg 
ci O O 
0 ... 
.,.; 
"' 0 
r-i 
;;!i 

0 0 0 000 
000 
0 
"'! 
"' .... 
"' d 
0 .... 
...; 

0 0 0 
0 0 0 
000 



C) 0 oo go .., ..,. .., ""'. . "' NM 
t'I"" Oii • • 0 
C) .... 
r,. ID 
IO N ,..; 

0000000000000 
00QOOQ000C)000 0000000000000 

z < tO 
:,,< < N "' c: c: 'a DC tO <( ::::, u iii c: c: ~ "' c O> 2 <V c: co :, "' "' "C .; 

e> .S u 
.; c "' <V :, Q. Q. 

.; c c: l,l "' tO 
c: "' 0 0 
"' O> c: c: 0 ns "' "' "' tO 
-"" l' :, -"" 
:, .s:: ii c. :, 
"C -0 "' E -c 
:, :I 0 'iii OJ :, 
"C Ill '- "C 
c: e 0 OJ c: 
OJ e "' Ill Q. OJ 

Q. ns 0 c c: c. :.,: c "O c: c ns "' .!!! "' c: c "' "' c:r, "' 'iii 
c ro .. "' .= c "' "' e >- ~ "' ns tO !9 "' "C -"" :I "' "C >- v _,, "' ~ .., c ~ "' <ti :, .., -0 "' '° "' '6 E "' c ., ·c s: OJ 3: "C v OJ ~ ·c :, ~ '6 <V :, ~ ro .0 .E 
II) .0 ·c e c a. e- 'iii E 
OJ OJ "' OJ '° OJ ., OJ OJ OJ 0 ., "C "' l,l Q. A. l,l Q. A. Q. l,l Q. A. Vl Q. <( ~ 
"' ec ID "' .... ...... .... ID "' ID .:: w .. 0 0 ... 0 0 .... .... 0 0 0 g Q .... ,...; N N ,,; ,...; N N ,...; N N 0 ...: ...: Oii c,j c,j C) d d d .... ,...; ,...; ,...; ::, ~ "' 0 0 Q 0 0 .... .... .... .... .... .... .... .... .. 



A5tS1EN 
..... L.-1.~-4 It 

' SEKOA 

BUPATI TEMANGGUNG, 

PEGAWAI KONTRAK 

29 PEGAWAI TIDAK TETAP (PTT) 

----·1---1--- ------------ ---1----1----1----1----1----( I.a 
l.b 

-----··--- l.c 

144 144 ·----· 177 177 
9 9 

--------- ---1·---~---I l.d 
1---1----- ---·1---1---1 

-- - 
11.d 11 42 32 276 361 
11.c 7 101 1 431 540 -- - 
11.b 2 2 115 119 -- -- -- -- 
II.a 2 90 92 

-- -- -- -- - -- 

-- -- -- -- -- -- -- - - --- 
IV.e 1 1 -- -- -- - -- -- -- -- - 
IV.d 1 2 3 -- - -- 
IV.c 20 7 6 1 34 

-- - -- -- - --- 
IV.b 1 44 13 76 4 9 147 

--- - -- -- 
IV.a 1 68 65 1 1.515 25 21 15 1.711 -- -- -- 

1 1.598 31 15 1.8!}6. 

-- -- 
111.d 5 248 28 224 225 23 39 792 -- -- 
111.c 63 75 266 105 32 91 632 -- - - -- ---- 
111.b 822 109 23 253 1.207 -- - 
Ill.a 178 246 28 304 756 

a b a b 
I Lainnya 

Umum 
(Staf) 

Pendi ••• Kese 
dikan ha tan 

II Ill IV TOTAL 

a 

Non Eselon/Tenaga Fungsional ES ELON 

PEMERINTAH KABUPATEN TEMANGGUNG 
DAFTAR PERUBAHAN JUMLAH PEGAWAI PERJABATAN DAN PER GOLONGAN 

TAHUN ANGGARAN 2020 

LAMPIRAN VI : PERATURAN DAERAH KABUPATEN TEMANGGUNG 

NO MOR : 1 , , O 1 TANGGAL: '<f n ,L . -' 9 



c 
"' "' c ::, c 
gg "' c E 
QI "' ~ :? 
"' Q, .:!. 
~ 

c 
I! 
"' > 
"' .a 
E 
~ 
.c 
"' e 
~ 

.c 
"' e 
::, ... 



.s:; 
bl) ro 

,'x .C: ..... 
lt-!3 (l) 

ro :, 0 
l•i!<i.tti: c ::c: c ro ~ **'. !!! "' 'FU N .s:; >- ::.; r~J: ro ro ..)/! ..... n:, ~ "' ::::) 0:: .s:; Q) ~ (l) ·ro .... 
[Al'; n:, ro ::i ::.::: n. ..... Q ~ ex: 
I; '! (l) Vl c (.!) n:, Vl "' v, 

::::, Q ::i :a ::c ro 'iii I- 
~ .0 ..... c :c ...J ..... i+c 

"' ·.:: ro 'tii) 
I ro ..., >- ro c u 

!;;f/ .. 'ii, Q) n:, ..., 
"' 'iii c '" n:, a. ex: co ~ co ...J ro '.,;\ ...J tlO tlO n:, tlO tlO c c ·2 c c c c lt?i/+\~ij H: ;, ro "' ro ro ro ro 

'*'* 
..., ..., ..!!! E ..., ..., ·oo ::l ::l (l) <II ::l ::i n:, 
0:: 0:: co a. 0:: 0:: co 

" 
'cf,'! •i'c 

r:,:,:,/'~ 0 z ... .-I N m "'" II) lO ,.... 

'!\' IC 0 0 0 00 0 0 0 00 
II) 0 0 0 0 0 0 11'1 
00 II)' ,-...' N' en' o' 0) o' 

0 0 co r-, ,.... lO lO N 00 
"O e rt) II) en r-, II) en 0 rl 
iii m ,-f e--t .,; ...,.; .,; u:i .-I m U) 
V) bl) c "'" II) N 0 .-I 00 .-I m c c m N "'" 00 oq U') O'! rt) rl 
m .. 0) "° "° ...... .-I .-I m t'-1 

Ill) m :, m N ..... ...... .-I "'" N ,... .. bl) c :ii: c ,.... en .-I N II) ": 0 ::, QI 

"° "° .,; r-i gs m ,.... lO .. 0.. m <.o c 0.. 
co 
E l \ 
QI 
I- 0 c 
QI 0 0 0 0 0 0 0 <5 ..., c 0 0 0 0 0 0 0 co z Q. m oq' o' oq' lO' N' I.I) .... - ::, -· bl) 

II) r-, II) 00 00 m co :::> cJ .D .:\ c: \!) m N ~ en .-I q .-I 0 N co <• f "° r.:. 00 ci \!) :,,: en II) m 0 .s: 8 .-I U) "'" 
,.... 

"'" en an z <( co U) q ~ ~ q ~ rl <( ::c ~ ..... ci II) m m en r-, °'/· '* :::E ::.::: co ..- ,.... ('() m N r-, 00 ~ w ...J 0 0 ('() N 0 q 00 .... 
e ci U') LI) 0 .,; iii <( 
ro "'" .-I N 00 ~ ~ ::i 5 -;;; ..)/! ..., gs e e, ro E c: 0.. :::> ~ 0 ro co o, z I- 

c"'zy~; 0 0 0 ' 0 0 0 
s 0 0 0 0 0 0 

m ,-...' 0 I.I) 0) ,-...' 00 s: c m ,.... ,.... ,.... U) II) ""' "' .Q '""1 q ,-f ": N N ..... E .... 0 U) "'" U) O'l ID 'ii i~< N .-I ('() .-I co "' E rl r-, ~ ": N 0 

"' a. :, -o u:i 00 ('() .-I ,.... ,..: 
...J .i:: 0 m ,.... .-I .-I 0 c nl 0 lO .-I II) II) en m lit ci ,.,; :! ('() II) "'" N 

~ "'" m 00 
m .. 
Q..w\ 

c c, l'G 
z 

/~ ::::, 
CJ .c 
c, +1fff z :c 0 ~'r· i <[ ~ N 
~ 0 "' w N '.h~ " w <( I- z bl) c c I,~' z ~ 

QI c, 0.. w •,t• ~ z <( c c m 
~ c, i·• :, fl Q Q. CJ ·s :, :, z >- 'lt m ii: <( s a: z • ~ 

:c ~ ::::, ' «> "' ~ 
:c 0 0 0 00 0 0 0 u.. 
~ 'iu • II) 0 0 0 0 0 0 ~- <( I.I) .4' ('() N' co' m' z c Q. II) 

E co lO m co 00 ('() N ..... a: m Nii rt) O'! O'! ,..... q oq q 0 
w .,, ,..... ,.... ,-f ~ II) II) m ci 
~ bl) c ~- m 0 ,..... "'" 00 .-I " ,:.·.~· c "' ,.... oq "'" lO q rl rt) ~ w m bl) ...,.; ci ~ Q. ... c N er, N ('() m :, QI 0 U) II) lO ,.... rl N O'I ii: ,s;. • "O {!. 00 II) m 0 0 O'! " .i:: r.:. 00 u:i ci co t'-1 m 'it .-I N c.o e c&i ..:! 

!. 
c < tlJ 11,0 c ~ .... :; I,".,, 00 00 00 00 00 00 00 :s .-I .-I rl ,-f .-I .-I .-I .t:. "' ... 0 0 0 0 0 0 0 

{!. ~.:! I> N N N N N N N 
QI 0.. 

,~(~;:, 
"t~}: 

;~\~1.: 



: 

cf 
;::; 
0 g 
...J 
<( 

~ 

I 
oo I "' .... ,.,, "" I sr 

. 
e 
"' 

g 
§ 
§ 
ci 
"' ... 

.. 
~ c: 
!O 
E 
~ 
" " a) 
a:: 
Cl. a, 
0 
Q,. 

E .. s: .. 
V) 

,.,, 
0 
:cg' 
"' ci s .,; 
N 
00 

~ 

E .. s: 
~ 

E ., 
.c ., 
V) 

s 
§ 
§ 
ci 
"' 

!O s: ., 
:S 
.: 
<I) 
c 
<( 
0 
Cl. 

co 
"O 
0 
2 

I . 

E E .. "' s: s: 
"' "' ~ ~ co !O 
-0 -0 0 0 2 2 

e 
::, 

~ c: ·c 
Cl. 

s:i 
co 
0 
Cl. 

"' 0 .. ,; 
0 

"' ci 
lB .,; 
~ 
~ 

E .. s: .. 
V) 

... .... e ::, 
> J:; tV~ 

s 
c: 
.~ c. 
E 
!! 



c 
l'O 

c "' 'i:' l'O ¢) 
c: co co c: c: ro ·;: c: l'O c: c: ¢) - 'vi :, ~ ro a. :, 

¢) t>.o >- V> 

~ c c c E :, 
l'O ro c ro >- 

"O c c: CXl 'iii ro ¢) ro c ·v;'"' ...J "O a. "O l'O ro 0. ·.:;; ·.:;; c: 'O t>.o l'O ..:.: "' ::i: l'O co ·;: ..... :, :i ..... ¢) 
I... <( c: f- .c "' :, c - E ..., 

"' co - V> ~ c: I... "O .!!! ¢) c :, 
co ¢) ¢) co < 0 ..:.: ::) f- a. l!) -, ::.:: <( ... 
" I N m ""' Lil \0 ,..... 

'\" 

.. .. 0 0 'SI" 0 " 0 N Ill :c 0 0 00 0 <..O 0 C\ '<t 
~ 1./) """' l/)' v::,' ,.....- 0 Lil' et:i' m C\ ,..... co 0 v::, " M 

~ "} C7) m "! oq ~ N ": C\ Lil ,...: " r-, C\ <.O " l'O '"" ::ii.\: v::, N " m N co 00 '<t Q1P I ::~:: q Lil l/) I"! 'SI" <..O "! ti) .g c «i I.O 00 «i \0 c ::,i..·, m C\ N 

mt ""' 0 II'\ O'l N C\ m N iij ::, v::, m "'? "'? "! " O'l ..... II) .I: r.: oi \0 {:_< rl O'l N Lil c :~- m ..... 00 O'I ,..... 00 \I) l'O <> Lil Lil N ~ "! .... bl) ~ ····· rl rl rl ¢ c: ::, :ii: bl) ... bl) <II c: Q. "' E 0\ ...... 
OJ - . I I- 
c: c.::,' OJ z ..... 
"' ::::, a. 

c.::, ::, .. 
.Q c.::, "' z :..:: r- 

<( s: 
~ "' a:; w "' e- :x: .... Cl 

~ c: <( 
"' a: :5 0 '° w Q.. ..... bl) <( ::::, E bl) 

CXl ~ c 0 Q) 0 "' c, z f- Q. 
<( 

~ ... 0 0 0 0 0 0 w 0 0 0 0 0 0 c: ... o' v::,' " 0 0 ti') e ~ 0 Lil m 0 0 en 
'ii 0 rl m m "1 N 
E c, VI c:i O'I vi Lil 00 co z <( O'I rl ""' N N 0 "' "1 C7) '<t q OC! 00 .... ::, z '<t co c, <( N N ,..... e-t 

""' m m Lil II'\ .-1 e c, '"" " m ID "'? en z z 0 I.O ,...: v::, " ..i <( <( N 00 ,..... 00 " \I) 

:E a: 0 N ---- w ::, N ... c, z z z <( w a: w Q. ... <( 

~ z e 0 0 ""' 0 " 0 N U) <( c, 0 0 00 0 \0 0 O'l ,f ::, 0 z 1./) 00 00 w' " o' Lil' CD z <( ... m m m \0 0 \0 " '<t 
~ II'\ 00 q C7) I"! ~ N !':!; <( z :c oi I.O N Lil O'l O'I I.Ci M :x: ::, ..¥ :x: < N ,..... 0 r-, 0 O'l \0 00 M <( :x: c .. 

""' <..O q (': "1 "'? "! ..... 
~ CD 

~ 
CV ci ""' " 'D ..... " N N v::, N :E c )ii:'. 0 ,..... N ""' 

,..... O'l m 0 z . 'II! ::, Lil '; m q "} " C7) ~ a: <( c.. i ,...: z 0 II'\ N \0 m O'l ""' w 'D .... m 00 rl 0 \0 00 0 :E w ~ ...... Lil 'SI" N <..O N ~ Q. rl w II\ rl " !'I) 
Q. z 

~ a: 
i: a: w 
Q. 
a: 

~ 
<( 
0 



~ c E c "' j eo "' -;:; ~ 2 
Q) e ro 
.:.! Vl 
.:.! Q. :::, 
ro c 0::: .c "' .... 
0:: "O 0 Q) 

c: ~ w g 
ro e. eo "' ro c: ~ c: >- 
Q) 4:! llO c: 

-i~ "O ·;;; c: 
0 ro c: ~ QI ro z "' Q c: z "' "O bO ::, .... s .... :::, -~ gg .E '5' lii c: ... QI ~ c: Q) 

:,,: ·;;; QI a. "" QI c: ~ .:.! co ....J "So c: :::, c ro .... .:.! c: -"' :c c: ro "iii w ·.;:; s :::, t- ....J "iij c: .... .... .... QI :E Q) Q) QI .... .c .,, Vl .,, <lJ i:5 :, <( <( <( Q .... 

,-1 N ..... N m rti rti 

bl) 
c: ::, 
gg c- 
c: ..-- 
EC (!] ~ .. z 
c: ' ::> s :,:, c, 
"' .... c, g. . ., z 
.D . .... <( 
:::! r I ~ c 
'& tj- 

UJ 
I- 

QI 'f' 

~ ro @i 0 
c: & 0. ~ ... -.; ::> .a .¥ co 0 bl) t e E bl) z c: 
QI 0 "' ~ 

Q. 
a. z I- 

x z 0 0 s 0 q e 0 0 e ~ 0 0 ·a. 0 q 
E ~ ai a> 

CX) CX) "' st ~ ----- ..... t!> z ai z <( a> 

\"* 
CX) CX) ::::, t!> '<t .., 

t!> z t!> <( z a: 0\ -- < ::::, ..... 
~ t!> 0 
UJ z N 
I- w z z 0. < 
w z a: < <( <( 

0 t!> c( Q. t!> ::::, z z 0 0 0 0 0 0 0 co < < Lt) 0 0 0 0 .,., s x z 0 "' Ill m <.0' 0 ~ < ·~··· I.O N rt! .., CX) N x co ::::, m ,..._ ~ I.O er, t: UJ < ~ x i m c5 N «i r-,: \I) fl) <( .., I.O CX) Lil N co I- <( I- ,~-·~ er, \I) N 0) m co z z c5 ..; <.o u-i 0 .-i ii: w ti) .!4: r-, ,..._ 0) .... N """ w Q. "O . c m '<t 0 m ..... N 0) 

:i! z f,_g ....; «i " u-i .--; ..,; 

~ 
I.O Lil Lt) N w 0 (1J ,-1 

0. 'tJ I- a: io 5:2 (I) 
a: w 
Q. 

a::: 
t 
<( 
0 

t; 

'"' 0 0 0 0 0 0 E ll) 0 0 0 0 .,., 
~ o' ll)' "' "' ID' 0 ID N m '<t CX) N m r-; ID ID er, " (1J m ai r-l «i r-,: .,; -0 "' tO'. .... '<t '<t CX) ll) N " LI) er, ..... N er, m rt! Q,. . I c5 «i <.o o.ri c5 .-i 0 c <:!' r-, ID er, r-, N rt! "C c + st ll) ~ ..... N <:!' 

~ 
::, m ....; '<t r-, If) .--; tti .s:; II ID Lt) ll) N (1J <.O ..... I- 



e 
(l) ~ 
~ ti.I) c n, 
i5 

OD 
n, Q 
VI al c v; :, 0.. gg .r; ' <( 

c Sw' "' E 0\ E 'fue 
w ..... ::J I- 0. ~ c 

i w 
ci .... 

8 "' a. z :, ,, 
:::> .D s CJ "' •v C> N :.:: F-t C> s: z Q "' <( ... -r <( w z ~ :c "' ::.:: 0 <( w -J e Q ... <( ~ 

:, ... ro z ~ .... 0 !l8 ~ <( ~ "' E ... 0 c 0.. w 2 "' < :::> a.. I- 
II) al w 
-' w z II) 

.-i 5 x z 
~ <( 

c: IX -' ro C> :::, <( ... z -' ·a. w C> 
E :::, al C> 
(I) C> C> z ....J C> <( z z 

<( ~ z 0 
:::, N s 0 :c 

~ :c N w 
~ ... z z 

z ~ s <( 
w IX 

~ 
:::, s <( ct -' C> 

Q. LU <( C> 0 :::, CQ Q w z z ~ co II) ::; <( <( z <( z I.~ ::.:: 
:c :::, co :::, 

~ 
:c ~ :c 
~ w ~ z ::.:: 

ii: z z 
w 

~ 
<( 

s ::.:: 
IX w <( 

Q. C> C> w ::.:: C> 
I z z <( s 5 

<( 

G w ::.:: 
a:: 
~ u.. 
<( 
Q 



e 
~ n, ·co : 
:i ,, 
::, .... 

,, 
.,; 
"vi N 
n, • 
"' c 1 j: c: ... 
s: ~ 
12 <t 
E 
::, ..... 

<t ::::, 
c 
LU ~ 
z 
::::, 
:i: 

~ 

.., 
c 
:::, 

::8 c '\ 
"' E ... 
~ ) 

,\l 
c s 
"' 0. :, 
.D 

"' [ :,.: 
s: e -.;;-- 
Q) r- 
"' 0 



<( 
0 
~ w 
(/) 

........... -~ ... 

fll c 
fll 
0 

e 
ro 
CIII c 
nl 

'C 
Ill v 

c ..: 
:::, 
OJ c 
CII 

..Q 

E 
CII 
0.. 
c 
Ill 
:::, 
':i' 
I- 

CIII c ro c Ill c Ill ..:.: ro > Ill 0 c c 
s: Ill ro 
nl CIII u c c E Ill CII 

'C ... :::, 0 ..... fll v 

z 

:c 

CIII c c 
ro ro 

I > ..:.: E "° ti: ro c c :::, ro s ro "oj 'C 0 ..Q e Ill 0 "' ~ vi 1 
l!)' ~ 
z I~ :::> 
l!) ... 
l!) '.c z ::: < ..:.: 

ti: ~ < r-, s w 
0 

I- 
'C 

j:: 
ni 
I.I) 

< 0.. 
:::> 
a::i 

x 
c 
ro ... 
'a. 
E 
ro 

_J 


